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obpazoBanus B Kaukanapckom ropojckom okpyre B 2015roay

B COOTBETCTBHH C «JOPOKHON KapTON»

HaumenoBanue 11eneBoro
nokasarest (MHIUKaTopa)

Enunu
na
uMepe
HHUSA

3HaueHue
LIEJIEBOTO
IoKa3aTelrs
(naIMKaTopa)
Ha 2015 ron

JlocTr)keHHe 1IeIeBOro MoKa3aTess
(uHaMKaTopa)

|
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6
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2015
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9
MeCSIIEB
2015
roja

2015
oz

JomkoabHOe 00pa3oBaHue

OTHOIIIeHNEe YHCIEHHOCTH

nereit B Bozpacte 3 - 7 JeT,
KOTOPBIM TIPEOCTABIICHA
BO3MOKHOCTH TTOITy4aTh

YCIyTH TOMIKOIBFHOTO 00pa30BaHus,
K OOIIel YHCICHHOCTH JeTel B
BO3pacrte 3 - 7 ner,
CKOPPEKTUPOBAHHOU

Ha YUCJIEHHOCTb JIETE B BO3pacTe
5 - 7 ner, 00y4arommxcs B MIKOJIC

MPOIICH
TOB

98,0

100,0

100,0

100,0

100,0

Y ienpHbI BeC BOCIUTaHHUKOB
JIOIIKOJIBHBIX 00pa30BaTeIbHBIX
opraHuzanuid, oOydYaromuxcs
0 TIPOTPaMMaM,
COOTBETCTBYIOIIUM
TpeOOBaHUSIM CTaHAAPTOB
JIOIIKOJIBHOTO  00pa30BaHus,

B 001I1el YHCICHHOCTH
BOCIIMTAHHHUKOB JOIIKOJIBHBIX
00pa30BaTeIbHBIX OpPraHHU3aLUN

MPOLICH
TOB

50

100,0

100,0

100,0

100,0

YV nenbpHBIA BeC YUCIIEHHOCTH
BOCIIUTAHHHUKOB
HEroCyJIapCTBEHHBIX
JIOIIKOJIBHBIX 00pa30BaTEIbHBIX
opraHmM3anuil B o0mIeH
YHUCJIEHHOCTH BOCIIMTAHHHUKOB
JTOTIKOJIEHBIX 00pa30BaTEIbHBIX
OpraHu3aluii

MIPOIIeH
TOB

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

VY ienbHBIA BEC HOIIKOJIBHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX OpraHU3aIHid,

B KOTOPBIX OIIEHKA JESTeTHhHOCTH
JOUIKOJIBHBIX 00pa30BaTENbHBIX
OpraHu3alMi, HX PYKOBOIUTENIECH
U OCHOBHBIX KaTerOpuu
paOOTHUKOB OCYIIECTBIISICTCA Ha
OCHOBaHMM TIOKa3arenei

3 PEeKTUBHOCTH NEATCTHLHOCTH
MOJIBEJOMCTBEHHBIX
MYHUIUIAIbHBIX OpraHU3aluii
JTOTIIKOJIEHOTO 00pa30oBaHUs

MIPOIIeH
TOB

60,0

100,0

100,0

100,0

100,0

OTHOIIIEHNE CpeAHEMECTIHOM
3apabOTHOM TIATHI
NEeIarorn4eckux pabOTHUKOB
MYHUIHAITATEHBIX
00pa3oBaTEIbHBIX OpTraHU3aINH

MIPOIICH
TOB

96,8

91,9

96,7

96,6

97,2




HaumeHnoBaHue 1ieneBoro
rokazaTelns (HHIUKaTopa)

Ennnn
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3HaueHue
LIEJIEBOT'O
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IIOCTI/DKGHI/IC IOCIICBOTO ITOKA3aTCIA

(maaMKaTOpa)
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JTOTIKOJIEHOTO  00pa30BaHMS

K CpeAHEMECSIYHON 3apaboTHOMH
ate B oOmieM o0pa3oBaHUU B
CBepIIIOBCKOM 00macTh

VY enbHbIA BEC YHCICHHOCTH
MEAaroTUIeCKUX  PaOOTHHUKOB
JTOTIIKOJIEHOTO 00pa3oBaHus,
MOJYYHBIINX MEAarorndecKoe
o0Opa3oBaHHe WM MPOILIEALINX
MEPETIOATOTOBKY MJINM TMOBBINICHUEC
KBaNM(UKAIIMU B 3TOH cdepe, B
00I11Ie# YUCIEHHOCTH
MeAaroru4ecKux pabOTHUKOB
JIOIITKOJIEHOTO 00pa30BaHUS

MPOIICH
TOB

90,6

87,7

87,7

93,0

93,0

Oo61mee 00pa3oBaHue

OtHorenue cpequero Oamia EI'D
(B pacuere Ha | nmpeamer) B 10
MPOLEHTAX IIKOJ C JYYIIUMH
pesynbratamu EI'D k cpennemy
bamty EI'D (B pacuete Ha 1
npeaMeT) B 10 mporeHTax Ko C
Xyamumu pesyiapratamu EI'D

€ TUHUIL

1,34

1,42

1,42 1,4

1,4

VY aenpHBIA BeC  YHCIIEHHOCTH
yauteneid B Bo3pacte 10 30 neT B
00111l YNCIIEHHOCTH YYUTeNen
0011e00pa3oBaTENbHBIX
OpraHu3aiuii

MPOLICH
TOB

14,0

13,0

13,0

13,0

13,0

OTHOIIICHHE CPEeTHEMECSIHOM
3apa0O0THOM TUTATHI
MEAarOTUIECKUX  PaOOTHHUKOB
o0pa3oBaTenbHBIX OpTraHu3alui
obmero oOpa3oBaHUST K
CcpenHeMecsIIHON 3apaboTHOM
miate B CBepaIOBCKON 007acTH

MIPOIICH
TOB

101,1

103,6

134,1

105,1

105,8

Y nenbHbIi BeC 00pa30BaTeIbHBIX
oprasm3anuii o0mero oopa3oBaHus,
B KOTOPBIX OIICHKA UX
NEITENBHOCTH, NEITENBHOCTH HX
PYKOBOJMTENECH U OCHOBHBIX
Kareropuii pabOTHHKOB
OCYIIECTBJISCTCS Ha OCHOBaHHH
nokazarene  3((EKTUBHOCTH
JIEeSITENbHOCTH MOBEIOMCTBECHHEIX
MYHHIMIAIBHBIX — OpraHU3allfi
o011ero  00pa3oBaHUs

MIPOIICH
TOB

30,0

100

100

100

100

JlonoJiHUTEIbHOE 00pa30BaHHE

Jois meteli, oXBaueHHBIX
00pa30BaTeIbHBIMU MTPOrPaMMaMHU
JIOTIOTHATENHHOTO 00pa30BaHUA
neTel, B O0IIel YMCAEHHOCTH AeTER
Y MOJIOZIC’KH B Bo3pacte 5 - 18 et

MPOIICH
TOB

80,0

77,3

77,3

80,0

80,0




HaumeHnoBaHue 1ieneBoro
rokazaTelns (HHIUKaTopa)

Ennnn
na
n3Mepe
HHS

3HaueHue
LIEJIEBOT'O
MOKa3aTelIs
(nHIMKaTopa)
Ha 2015 rog

JlocTrxkeHHe TEIIeBOTO TIOKa3aTems
(maaMKaTOpa)
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2015
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Y 1enbHbIA BEC YUCICHHOCTH
o0yyaromuxcsi 1o mporpaMmam
o0riero oopa3zoBaHusl,
YYACTBYIOIIUX B OJNIUMITHAIAX U
KOHKYpCax pa3JIMyHOr0 YPOBHS, B
o0IIell YHCICHHOCTH yYaIIUXCs 110
IporpamMmam o0ITIero 00pa3oBaHus

MPOIICH
TOB

38,0

30,0 30,0 30,0 85,0

OTHOIICHHE CpeIHEMECTIHOMN
3apabOTHOM TIATHI
MeAaroru4ecKux pabOTHUKOB
MYHUIMIATBHBIX OpTaHU3aIii
JIOTIOJTHUTENBHOTO 00pa30BaHuUs
JIETe K CpeIHEMECAYHON
3apabOTHOM TUTaTe YYHUTEIEH B
CBepaJIOBCKOM 00nacTu

MPOIICH
TOB

85

86,6 98,1 85,7 89,9

Y nenbHbIi Bec 00pa30BaTeIbHbBIX
OpraHu3alyii JOTIOJIHUTEIHHOTO
o0pa3oBaHHs JeTEeH, B KOTOPHIX
OLICHKA IS TEILHOCTH
00pa3oBaTeIbHBIX OpPraHU3alUi, UX
PYKOBOJHTENEH N OCHOBHBIX
KaTeropuii pabOTHUKOB
OCYIIECTBISIETCS] Ha OCHOBAHHH
nokaszateneit 3PPeKTHBHOCTH
JIeATETLHOCTH M0/IBEJOMCTBEHHBIX
MYHUIMIATBHBIX OpTaHU3aIii
JIOTIOJTHUTEIBHOTO 00pa30BaHuUs
nereu

MIPOIICH
TOB

22,0

100,0 100,0 100,0 100,0

VY nenpHBIA BeC YUCIIEHHOCTH
Mearoru4eckux pabOTHUKOB B
BO3pacT 0 35 et B o0miei
YHUCJIIEHHOCTH I€JarornyecKux
pabOTHUKOB yupexKIeHHN
JIOTIOJIHUTENBHOTO 00pa30BaHUS

MIPOIIeH
TOB

30,0

30,0 30,0 21,0 21,0




